
                                                                                                                            
 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Ε.Κ.Ε.Τ.Α.) 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (Κ.Δ.)  
6Ο χλμ. Χαριλάου-Θέρμης 
570 01 Θέρμη Θεσσαλονίκης 
Πληροφορίες: κα  Δήμητρα Γιαννούλη 
Τηλ. 2310 498100 
 Fax 2310 498110 
E-mail: diavgeia@certh.gr 
                                                          Αρ. Πρωτ. ΔΓ-263/300615 
          
 
 
ΘΕΜΑ:   Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας του διαγωνισμού με αριθμ. Πρωτ.  
263/27.05.2015 και τίτλο «Προμήθεια αυτόνομου μετεωρολογικού σταθμού καταγραφής ηλιακής 
ακτινοβολίας» 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ του Ε.Κ.Ε.Τ.Α. κ. Αθανάσιος Κωνσταντόπουλος 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις: 
 
α) του Ν. 4310/2014(ΦΕΚ 258Α/08. 12. 2014) «Έρευνα Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και 
άλλες διατάξεις» 
β) του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.07.2010) με τίτλο «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 
οργάνων στο διαδίκτυο Πρόγραμμα Διαύγεια» 
γ) του Ν. 1514/1985 (ΦΕΚ 13 Α΄) «Ανάπτυξη της επιστημονικής και τεχνολογικής έρευνας», όπως 
τροποποιήθηκε με τον Ν. 2919/2001 (ΦΕΚ 128Α) «Σύνδεση έρευνας και τεχνολογίας με την 
παραγωγή και άλλες διατάξεις» 
δ) του Π.Δ. 77/2000 (ΦΕΚ 65 Α΄) «Σύσταση νομικού προσώπου ιδιωτικού δικαίου με την 
επωνυμία «Εθνικό Κέντρο Έρευνας και τεχνολογικής Ανάπτυξης» (Ε.Κ.Ε.Τ.Α.), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 
ε) του άρθρου 5 παρ. 4 & 12 του Ν.4051/2012 (ΦΕΚ 40 Α΄/29-02-2012) «Ρυθμίσεις 
συνταξιοδοτικού περιεχομένου και άλλες επείγουσες ρυθμίσεις εφαρμογής του Μνημονίου 
Συνεννόησης του Ν.4046/2012» 
στ) του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Ε.Κ.Ε.Τ.Α., ο οποίος εγκρίθηκε με την Υ.Α. 
747(ΦΟΡ)115/2005 (ΦΕΚ 125 Β΄/2005) 
2)  Την υπ’ αριθμ. Υ.Α. 5810/09-06-2011  (ΦΕΚ 203  Υ.Ο.Δ.Δ/23-06-2011)   απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων περί διορισμού του Αθανασίου 
Κωνσταντόπουλου στη θέση του Διευθυντή της Κεντρικής Διεύθυνσης του ΕΚΕΤΑ 
3)  Το άρθρο 7 του Νόμου 4109/2013 ΦΕΚ 16/23-01-2013, περί ένταξης του «Ινστιτούτου Έρευνας 
και Τεχνολογίας Θεσσαλίας» (ΙΕΤΕΘ) στο Εθνικό Κέντρο Έρευνας και Τεχνολογικής Ανάπτυξης 
(ΕΚΕΤΑ) 
4) την υπ’ αριθμ. 13949/2013 Υ.Α. (ΦΕΚ 620 Υ.Ο.Δ.Δ/12-12-2013) απόφαση του Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού περί ανασυγκρότησης του Δ.Σ του 
ΕΚΕΤΑ  
5) την υπ’ αριθμ. 134/ 15-11-2010 απόφαση του Δ.Σ του ΕΚΕΤΑ 
 

 
Αποφασίζει 

 
Την ανάρτηση στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του κατωτέρω αποσπάσματος πρακτικού του Δ.Σ.: 

mailto:diavgeia@certh.gr
ΑΔΑ: 66ΑΩ469ΗΡ8-4ΘΠ



 

 

 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ Δ.Σ. / ΕΚΕΤΑ 

ΑΡΙΘ. ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 221 / 29.06.2015 

 

 

ΘΕΜΑ 1: ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΙ ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΘΕΜΑΤΑ 

 

 

1. Μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας του διαγωνισμού με αριθμ. 

Πρωτ.  263/27.05.2015 και τίτλο «Προμήθεια αυτόνομου 

μετεωρολογικού σταθμού καταγραφής ηλιακής ακτινοβολίας» 
 

 

Λόγω της έκτακτης περίπτωσης και σε συνέχεια της Πράξεως Νομοθετικού Περιεχομένου 

(ΠΝΠ), όπως δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Α 65/28-6-2015, με την οποία κηρύσσεται τραπεζική 

αργία από 28 Ιουνίου έως και 6 Ιουλίου και επιβάλλονται περιορισμοί στις τραπεζικές 

συναλλαγές, εγκρίνεται από τα μέλη του Δ.Σ. η μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας του 

διαγωνισμού με αριθμ. Πρωτ.  263/27.05.2015 και τίτλο «Προμήθεια αυτόνομου 

μετεωρολογικού σταθμού καταγραφής ηλιακής ακτινοβολίας» από 30-06-2015 και ώρα 11:00 

π.μ. σε 14-07-2015 και ώρα 11:00 π.μ., προκειμένου να διευκολυνθούν οι υποψήφιοι στην 

υποβολή προσφορών (π.χ. έκδοση εγγυητικής επιστολής κ.ά.). 

 

 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής Κ.Δ. & 

Πρόεδρος Δ.Σ. ΕΚΕΤΑ 

 

  Ακριβές Απόσπασμα 

 

 

      Αθανάσιος Γ. Κωνσταντόπουλος 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
(Ε.Κ.Ε.Τ.Α.) 

6ο χλμ. Oδού Χαριλάου – Θέρμης • Τ.Θ. 60361 • 570 01 Θέρμη, Θεσσαλονίκη • Τηλ.: 2310498100 • Fax: 2310498180 
web: http://www.certh.gr • E-mail: certh@certh.gr  

ΑΔΑ: 66ΑΩ469ΗΡ8-4ΘΠ


		2015-06-30T11:29:52+0300
	Athens




